ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической группы на территории

МО Пчевжинское сельское поселение

П. Пчевжа

       «18» июня 2019 г.

Поподько Х.Х. –руководителя группы;

Харитонова А.В. - член группы, заместитель главы администрации;

Столбова В.А.. – член группы, ВРИО директора МП «ККП п. Пчевжа»;

Гонзеров И.А. – член группы, начальник котельной;

Ларионова Н.В.- член группы, начальник фильтровальной станции;

Приглашенные:

Нестеренко Ю.С. – директор Пчевжинского СДК.

Завьялова М.В. - директор Пчевжинской СОШ

Повестка дня:

1.Подготовка к проведению Межпоселенческого фестиваля молодёжного творчества «Молодёжное лето»

2. Подготовка к проведению Дня Пчевжинской земли.

3. Информация о реализации плана работ за первое полугодие 2019 г.
Слушали:
По первому вопросу:

Поподько Х.Х., она проинформировала группу о плане мероприятий по проведению Межпоселенческого фестиваля молодёжного творчества «Молодёжное лето». Было отмечено, что праздничные мероприятия пройдут 23 июня 2019 года на территории Пчевжинского СДК

В части обеспечения безопасности направлены необходимые письма в ОМВД России по Киришскому району, организовано дежурство работниками администрации на период с 10.00 час до окончания мероприятия.
Решили:

Информацию о подготовке к проведению Межпоселенческого фестиваля молодёжного творчества «Молодёжное лето» принять к сведению.

По второму вопросу слушали:

Поподько Х.Х,. она проинформировала группу о плане мероприятий по празднованию Дня Пчевжинской земли. Было отмечено, что праздничные мероприятия пройдут 29 июня 2019 года на территории Пчевжинского СДК. В части обеспечения безопасности направлены необходимые письма в ОМВД России по Киришскому району и Киришскую ЦРБ, организовано дежурство добровольных дружинников.

Нестеренко Ю.С., она сообщила о готовности Пчевжинского СДК к проведению праздничных мероприятий.

Решили:
Информацию о подготовке к проведению Дня Пчевжинской земли принять к сведению.

По третьему вопросу слушали:

Поподько Х.Х., она проинформировала группу о том, что работа антитеррористической группы ведется в соответствии с Планом работы на 2019 год.

Решили:

Информацию о реализации плана работ за первое полугодие 2019г. принять к сведению.
Руководитель группы

Поподько Х.Х.